BỘ TÀI CHÍNH
TẠP CHÍ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2022
.

BIỂU GIÁ QUẢNG CÁO THÔNG TIN  TUYÊN TRUYỀN
TRÊN TRANG ĐIỆN TỬ TẠP CHÍ TÀI CHÍNH

Tòa soạn nhận đăng banner quảng cáo, bài tuyên truyền, bài PR cho doanh nghiệp
trên Tạp chí điện tử Tài chính (www.tapchitaichinh.vn) theo biểu giá sau (chưa bao gồm
thuế GTGT):

Banner trên trang chủ

Vị trí Kích thước (pixel) Đơn giá (VND)

VIP Banner 750 x 90 20.000.000
(Hai mươi triệu đồng)

Banner trái 300 x 250 10.000.000
(Mười triệu đồng)

Bài viết PR

Tin VIP:
- 3 ngày trong Tin nổi bật trên
Trang chủ;
- 7 ngày trong 02 chuyên mục
- Lưu vĩnh viễn.

<2.000 chữ +
ảnh

20.000.000/tin (bài)
(Hai mươi triệu đồng)

Tin Nổi bật:
- 1 ngày trong Tin nổi bật trên
Trang chủ;
- 3 ngày trong 02 chuyên mục
- Lưu vĩnh viễn.

<2.000 chữ +
ảnh

12.000.000/tin (bài)
(Mười hai triệu đồng)

Bài tuyên truyền:
- Lần đầu xuất hiện trên đầu
chuyên mục, trôi xuống theo
thời gian
- Lưu vĩnh viễn.

<2.000 chữ +
ảnh

7.000.000/tin (bài)
(Bẩy triệu đồng)

Biểu giá trên được áp dụng trong vòng 30 ngày./.

Email: booking@bookingquangcao.com.vn | Hotline: 0937 231 258